

Salgskonsulenten ApS

Axel Kiers Vej 40
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/07/2019

Louise Offenbach Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Salgskonsulenten ApS
Axel Kiers Vej 40
8270 Højbjerg

CVR-nr: 38202235

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er marketing og salg og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser for 2018, et overskud på kr. 4.653. Resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		649.771	0
Personaleomkostninger		-523.246	0
Andre driftsomkostninger		-119.745	0
Resultat af ordinær primær drift		6.780	0
Andre finansielle omkostninger		-815	0
Ordinært resultat før skat		5.965	0
Skat af årets resultat		-1.312	0
Årets resultat		4.653	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.653	0
I alt		4.653	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.575	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	50.000
Tilgodehavender i alt		134.575	50.000
Likvide beholdninger		63.142	0
Omsætningsaktiver i alt		197.717	50.000
Aktiver i alt		197.717	50.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.653	0
Egenkapital i alt		54.653	50.000
Skyldig selskabsskat		1.312	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.752	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.064	
Gældsforpligtelser i alt		143.064	
Passiver i alt		197.717	50.000

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat		4.653	4.653
Egenkapital, ultimo	50.000	4.653	54.653